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قهرمانی تفتیان و حدادی در لیگ طلایی دوومیدانی

رقابت های لیگ طلایــی دوومیدانی مردان در 
حالــی بعدازظهر دیروز در مجموعه ورزشــی 
آفتاب انقلاب برگزار شد که در اواسط رقابت ها 
برق مجموعه رفت تا در برگزاری مسابقات وقفه 
ایجاد شــود. این اتفاق درست در شرایطی رخ 
داد که زمان مسابقه رکورددار دوی 100 متر و 
دونده المپیکی کشورمان بود. با این حال حسن 
تفتیان در اولین رقابت خود پس از بازگشت به 
ایران از اردوی فرانسه توانست با رکورد 10:32 
ثانیه زودتر به خط پایان برســد و روی سکوی 
قهرمانی بایستد. در پرتاب دیسک هم احسان 
حــدادی دارنده نقره المپیــک 2012 لندن با 
رکــورد 62 متر و 64 ســانتی متر به قهرمانی 
رســید تا سکوی اول رقابت های پرش طول به 
محمد ارزنده برســد. در دوی 1500 متر هم 
مســلم نیادوســت و در دوی 110 متر با مانع 
میلاد سیاره قهرمان شــدند. قطع برق آفتاب 
انقــلاب اما اتفاقی بود که گویا خاطر حســن 
تفتیان را تا حدودی مکدر کرد. او که نگران بود 
نکند رکوردش به دلیل قطعی برق به ثبت نرسد 
بعد از قهرمانی گفت: »پیش از مسابقه دوستان 
می خواستند به ما لطف کنند و دائم می گفتند 
برق قطع شده و احتمال دارد تلویزیون مسابقه 

تو را نشان ندهد، در حالی که من اصلا به فکر 
پخش شدن مسابقه ام نبودم و نگرانی ام این بود 
که دستگاه ثبت رکورد کار نکند. دوی 100 متر 
ماده است که یک صدم باد هم تاثیرگذار است 
و حال چه برسد به این که دائما بگویند که برق 
قطع شده است.« تفتیان درباره عملکردش در 
این رقابت ها هم گفت: »به عنوان اولین مسابقه 
)در ســال 96( خوب بود چون مــن با برنامه 

خودم پیش می رفتــم. اصلا تمریناتم را تغییر 
نداده بودم و حتــی 2 روز قبل وزنه زده بودم. 
با توجه به این که قرار بود به فرانسه بروم گفتم 
یک مســابقه هم اینجا بدهم.« او که قرار است 
تا شروع بازی های کشورهای اسلامی- باکو در 
فرانسه تمرین کرده و از آنجا به آذربایجان اعزام 
شود، گفت: »تاکنون تجربه حضور در بازی های 
کشورهای اســلامی را نداشته ام اما شنیدم که 

چند کشور عربی دوندگان خارجی را استخدام 
کرده اند. ما هم تمریــن کرده ایم و امید داریم 
که مدال بگیریم، البته اگر برق ها قطع نشود!« 

 حدادی: انتظار داشتم رکورد 65 متر را 
بزنم

احسان حدادی، نایب قهرمان پرتاب دیسک 
المپیک لندن که به نظر می رســد توقع ثبت 
رکــورد بالاتری از خــود در رقابت های لیگ 
طلایی داشت بعد از قهرمانی در این رقابت ها 
گفت: »خدا را شــکر مســابقه خوبی بود اما 
توقع از خودم بیشتر بود. فکر می کردم رکورد 
65 متــر را می زنم اما به هر حال نشــد، یک 
مقدار هم باد تاثیر گذاشت اما در مجموع بعد 
از عمل جراحی و چندین ماه دوری در اولین 
مســابقه رکورد 62/5 متر خوب بود.« وی در 
مورد رقیبانش گفت: »نفــر دوم نزدیک 59 
متــر پرتاب کرد و به نظــرم خوب بود. آن ها 
هــم تمام تلاش خودشــان را انجام دادند اما 
توقع من از خودم بیشــتر بــود.« حدادی در 
مورد برنامه هایش برای بازی های کشــورهای 
اســلامی گفت: »با شروع مسابقات در تهران 
تمرین خواهم کــرد و امیدوارم بتوانم آنجا با 

یک رکورد خوب به مدال برسم.«

تفتیان:درباکوبرقنرودمدالمیگیرم!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 مسئولان محترم استقلال خواهشمندیم به خاطر رحمتی، حسینی را از 
دســت ندهید و بعد دنبالش بدوید. چرا رحمتی باید 3 ساله قرارداد داشته 
باشد؟ چون که دیگه هیچ تیمی نمی خوادش! پس کمی دقت کنین و آینده 

این پسر محجوب را به خاطر یک نفر دیگر تباه نکنید.
 صدوچهل وهفتمیــن گل آقا رضا عنایتــی در لیگ برتر را به این بزرگوار 

تبریک عرض می کنم. 
 مهدی رحمتی همیشه در مشهد  گل های  به یاد ماندنی  می خورد. فصل 

قبل چیپ  از وسط  زمین.
 استقلالی های عزیز ما بعد از 10 سال مردانه قهرمان شدیم، نه مثل شما 
با کمک داورها. شما هم 5 ساله که قهرمان نشدین، موقع جشن 5 سالگی 

نوه تون جشن قهرمانی تون رو هم می گیرین. تا اون موقع صبر کنید. 
 آقای میثاقیان درود بر شما، دعای خیر هزاران خراسانی نثارتان، امیدوارم 

بتوانید چون همیشه یاری رسان تیم شهرمان باشید.
 از دوستان استقلالی تقاضا دارم جانب انصاف رو رعایت کنند. دایم نگویید 
داورها پرســپولیس رو قهرمان کردند چراکه به اذعان همه کارشناســان 

پرسپولیس استحقاق این قهرمانی را داشت!
 آقای بیرانوند دروازه بان پرسپولیس از بهترین های پرسپولیس و تیم ملی 
اســت. پرســپولیس باید در فضایی آرام و صمیمی به مصاف الوحده برود. 

پیروزی با آرامش و وحدت.

کمک 2 کوهنورد ایرانی به یک شرپا 
2 کوهنورد ایرانی در راه صعود به قله دائولاگیری به یک شرپا کمک کرده و او 
را به کمپ یک بازگرداندند. سید هادی ستارفروغ که برای صعود به قلل هیمالیا 
در ارتفاعات نپال بسر می برد، دوشنبه در حال صعود به کمپ 2 در ارتفاع 6300 
متری با پروانه کاظمی و شــرپای وی که دچار بیماری حاد ارتفاع )ادم ریوی( 
شده بود، روبه رو می شود. هر 2 کوهنورد کشورمان برای نجات جان این شرپا او 

را به کمپ یک بازگرداندند.

لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی آغاز شد
هفته اول لیگ برتر کشــتی امروز با برگزاری 2 دیدار در تهران و ساری برگزار 
می شــود. در هفته اول در کشتی فرنگی، بیمه رازی تهران میزبان تیم مرحوم 
حســین خواجه وندی نوشهر است. این رقابت ها ســاعت 18 در سالن شهدای 
هفتم تیم برگزار می شود. در کشتی آزاد اما تیم ستارگان ساری در شهر ساری 
میزبان تیم پاس رستم کلاســت. این رقابت هم ساعت 18 در سالن سیدرسول 

حسینی برگزار می شود. 

انصراف 20 هزار دلاری از آسیا
مســابقات هندبال نوجوانان و جوانان آسیا در بخش بانوان در حالی قرار است 
توسط کنفدراسیون آسیا در تابستان امسال برگزار شود که فدراسیون هندبال 
ایران در رده سنی نوجوانان برای حضور در این رقابت ها اعلام آمادگی نکرد. در 
رده سنی جوانان اما ایران بعد از اعلام آمادگی و حضور در قرعه کشی از حضور 
در مسابقات انصراف داد که این انصراف جریمه سنگینی برای کشور ما به دنبال 
خواهد داشــت. به گزارش فارس، بر اساس قوانین، فدراسیون هندبال ایران از 

سوی آسیا بابت این انصراف 20 هزار دلار جریمه شده است.

زاویه نگاه شما

اخبار

منشا: پرسپولیسی شدنم را 
تکذیب نمی کنم

با اخطاری که  گادوین منشا 
در دیدار تیمش با ســایپا از 
داور مســابقه دریافت کرد 
3 کارته شد تا در بازی آخر 
پیکان فرصت رقابت با مهدی 
طارمی را از دســت بدهد. هر چند او باید در 
هفته سی ام مقابل فولاد هت تریك می کرد تا 
به مهدی طارمی 18 گله برسد. او در گفت وگو 
با تســنیم صحبت های جالبــی را در مورد 

پرسپولیسی شدنش مطرح کرد. 
 همه منتظرند تو تیم جدیدت را معرفی کنی؟

در این مورد زیاد از من ســوال می شود اما در حال 
حاضر فصل تمام نشده و من همچنان بازیکن پیکان 

هستم. 
 همه هــواداران پرســپولیس منتظرند تو 

قراردادت را با این تیم نهایی کنی؟
هواداران به من لطف دارند و پیام های مختلفی برایم 
می فرستند. تا زمانی که فصل تمام نشود من بازیکن 
پیکان هستم و اتفاق جدیدی رخ نداده که بخواهم 

آن را اعلام کنم. 
 اولین فصل حضورت در فوتبال ایران برای تو 

چطور سپری شد؟
فصل خوبی را در پیکان سپری کردم اما از عملکرد 
خودم آنطور که باید راضی نیستم. من نتوانستم تمام 
توانایی هایم را ارایه دهم چراکه اعتقاد دارم خیلی بهتر 

از این ها می توانم باشم. 
 ناراحتی که نتوانستی آقای گل بشوی؟

ناراحتی ام از این است که داور بازی با سایپا بی جهت 
بــه من کارت زرد داد و مرا از بازی آخر محروم کرد. 
در واقع داور بود که فرصت آقای گل شدن را از من 
گرفت. هرچند مهدی طارمی شــرایط بهتری برای 

کسب این عنوان داشت و رسیدن به او سخت بود. 
 طارمی از تو گلزن تر است که توانست آقای 

گل شود؟
مهمترین مسئله برای آقای گل شدن تهاجمی بازی 
کردن تیم اســت. اگر در تیمی باشــید که فوتبال 
تهاجمی ارایه می دهد به مراتب فرصت های بیشتری 
برای گلزنی خواهید داشت. این شرایط را طارمی در 

پرسپولیس داشت اما من نه. 
 اگر در پرسپولیس بودی آقای گل می شدی؟ 
مطمئنا در آن شــرایط اوضاع خیلی فرق می کرد به 
خاطر همین موضوع است که قصد دارم برای ادامه 

فوتبالم به تیمی بروم که تهاجمی بازی می کند. 
 در ایران همه تو را پرسپولیســی می دانند، 

نظرت خودت چیست؟
این موضوع را نه تایید می کنم و نه تکذیب. به زودی 

همه چیز مشخص می شود.

دومین دوره جام ریاست فدراسیون جهانی )G2( که گفت وگو
با حضور 2163 تکواندوکار از 54 کشور در 2 بخش 
پومسه و کیوروگی و 3 رده سنی نونهالان، نوجوانان و 
بزرگسالان در آتن برگزار شده بود با قهرمانی تیم ملی 
ایران به پایان رسید. تیم ملی ایران با ترکیب کامران 
مردانی  پــور و آرمین هادی پــور )وزن 54-(،  هادی 
تیران ولی پور و محمد کاظمی )وزن 58-(، ســروش 
احمدی، فرزان عاشورزاده و میرهاشم حسینی )وزن 

63-(، ســالار وحیدی، ابوالفضــل یعقوبی و علیرضا 
علیاری )وزن 68-(، مسعود حجی زواره، امیرحسین 
ساســان و بهنام اسبقی )74-(، پوریا عرفانیان )وزن 
80-(، سعید رجبی و مهدی خدابخشی )وزن 87-(، 
سیاوش فخرایی و سجاد مردانی )وزن 87+( در این 
رقابت ها حضور پیدا کرد. در پایان این مسابقات ایران 
با 4 طلا )کاظمی، حســینی،  هادی پور و یعقوبی( و 
یک برنز )مردانی( روی سکوی قهرمانی رفت. روسیه 

با 3 طلا و 2 برنز به نایب قهرمان رسید و آذربایجان 
نیز با یک طلا، 2 نقره و یک برنز بر ســکوی ســوم 
ایســتاد. هدایت این تیم برعهــده مهدی بی باک به 
عنوان ســرمربی و علیرضا نصرآزادانی و  هادی افشار 
به عنوان مربی بود. مسابقات جام ریاست فدراسیون 
جهانی )G2( اســت و به دارندگان طلا، نقره و برنز 
به ترتیب 20، 12 و 7.20 امتیاز در راستای افزایش 

رنکینگ المپیکی تکواندوکاران تعلق می گیرد.

تکواندوی ایران 
قهرمان جام 

ریاست فدراسیون 
جهانی شد

مشکلاتی که بین باشگاه پرسپولیس و هواداران این تیم 
به وجود آمده در حال رفع شدن است. برخی بزرگان این 
باشــگاه هم با توجه به بازی حساسی که پرسپولیس در 
مقابل الوحده پیش رو دارد دست به کار شده اند. یکی از 
این بزرگان علی پروین است. به گزارش آی اسپورت پروین 
در صفحه شــخصی اش هواداران پرسپولیس را دعوت به 
آرامش کرده و نوشــته: »این پرسپولیس هر حریفی رو 
می ترسونه. هیچ کس جز خود پرسپولیس هم حریف این 
پرسپولیس و هواداراش نمیشه. طبیعیه مثل همون قدیما 
که هیچ تیمی حریف ما نمی شــد خیلیا دوســت ندارن 
پرسپولیس اینطور بمونه. به هر کاری هم دست می زنن 
ولی قرار نیســت ما همــون کاری رو انجام بدیم که اونا 

دوست دارن. پرســپولیس اگه الان اینقدر قوی شده که 
3 هفته زودتر قهرمان می شــه و رکورد می زنه برای اینه 
که همه کمک کردن. همه پشت هم بودن. اگه اینا نباشه 
تیم خودمون زمین می خوره. دود این آتیش تو چشــم 
ما پرسپولیســیا می ره و کسانی رو خوشحال می کنه که 
نمی خوان شادی ما و تکرار قهرمانی رو ببینن. نمی خوان 
تو آســیا بالا بریم که مزه ایــن قهرمانی از بین بره. همه 
از باشــگاه و بازیکنا تا هوادارا باید حواسشون جمع باشه. 
اگر هم یه اشتباهی شد باید حلش کرد نه این که اوضاع 
رو خراب تر کنیم. پرســپولیس بدون هواداراش به جایی 
نمی رسه. بازیکنا باید بدونن کجا بازی می کنن. هوادارا هم 
باید به حمایتشون تا آخرین لحظه ادامه بدن. سال قبل 

که اوضاع تیم خوب نبود همین حمایت کمک کرد تیم 
بتونه برگرده. الان هم اگه اتفاقی افتاد یا یه بازیکنی مثل 
بیرانوند احساساتی شد و حرفی زد نباید هیزم توی آتیش 
بریزیم و پرسپولیس رو آتیش بزنیم. به بازیکنا هم میگم 
یادشون باشــه پیراهن چه تیمی رو دارن و نباید حرفی 
بزنن یا کاری کنن که هوادار رو آزار بده. هوادارا هم باید از 
بازیکنای تیم خودشون حمایت کنن تا انشاا... از شانسمون 
برای آسیا هم استفاده کنیم. الان خیلیا ذوق می کنن که 
بین هوادارا و تیم فاصله بیفته. البته من می دونم اینطور 
نمیشه. پرسپولیس و هواداراش بدتر و سخت تر از این رو 
پشت سر گذاشتن. وعده همه ما با اتحاد و همدلی؛ بازی 

با الوحده در ورزشگاه آزادی.«

بازارگرمی فوتبالیست های درجه 2
طی روزهای گذشته شاهد بازارگرمی بازیکنان درجه دو و سه ایران بودیم 
تا چند ســال قبل فقط چهره های سرشــناس اهــل بازارگرمی بودند و با 
ایــن ترفند پول بیشــتری می گرفتند ولی حالا نفــرات ذخیره تیم ها هم 
با اســتفاده از فضای مجازی و رســانه ای به بازارگرمی مشغولند و جالب 
اینکــه اکثر ایــن بازارگرمی ها هم جواب می دهد. چنــد روز قبل یکی از 
بازیکنان ذخیره استقلال که امســال عملکرد ضعیفی داشت گفته بود با 
اتمام لیگ قرارداد من تمام می شــود و پیشــنهادات رسیده را سر فرصت 

بررسی می کنیم.

پشت پرده شکسته شدن اعتصاب پرسپولیسی ها
در مورد شکســته شــدن اعتصاب پرسپولیســی ها روایت هــای مختلفی 
وجود دارد. عده ای می گویند بازیکنان از ترس افشــاگری و شفاف ســازی 
باشــگاه اعتصاب را شکستند چون باشــگاه اعلام کرده بود می خواهد مبلغ 
کل دریافتی های بازیکنان تا اینجای مســابقات را رســانه ای کند. از طرفی 
شــنیدیم به بازیکنان گفته شده اگر این کار را ادامه دهند حتی در صورت 
رفتن طاهری هم به بقیه پول خود نمی رســند چون مسئولان رده بالاتر از 
ماجرای اعتصاب دلخورند، بازیکنان هم به همین دلیل قید اعتصاب را زدند 

و در تمرینات حاضر شدند.

چرا پرسپولیس و استقلال اعتراض نمی کنند؟
تیم ها و بازیکنان خاطی معمولا جریمه مالی می شوند از 5 تا 20 میلیون و 
گاهی بیشــتر. اما شما فکر می کنید این جرایم را از جیب می دهند؟ ماجرا 
از این قرار اســت که مبالغ جریمه ای از حساب های آن ها در سازمان لیگ 
کسر می شود. کلا در سنوات گذشته باشگاه های لیگ برتری منبع درآمدی 
داشــتند به نام ســازمان لیگ. حالا هم جرایم از همان منبع درآمد کســر 
می شــود به همین دلیل هم هست که وقتی مثلا پرسپولیس و استقلال به 
خاطر شعارهای آنچنانی تماشاگرانشان 20 میلیون تومان جریمه می شوند 

کک کسی نمی گزد و شاهد هیچ اعتراضی نیستیم!

صادقیان اجازه نداد مسلمان استقلالی شود
پیام صادقیان خیلی دوست دارد به پرسپولیس برگردد ولی کسانی که او را کنار گذاشتند )برانکو 
و باقری( هنوز در این تیم هســتند و طبعا پیام را نمی خواهند. جالب اینکه صادقیان مدعی شده 
یک بار محسن مسلمان قصد داشت به استقلال برود که من )صادقیان( اجازه ندادم. مسلمان چند 
ســال پیش در مصاحبه ای گفته بود حاضرم حتی با هزار تومان برای تیم علیرضا منصوریان بازی 

کنم! البته آن زمان منصوریان سرمربی نفت بود.
اینستابازی وسط تمرین!

ســال ها قبل و زمانی که رولند کخ آلمانی ســرمربی اســتقلال بود یکی از بازیکنان مطرح آبی ها 
درست وسط تمرین CD رد و بدل می کرد و خلاصه حواسش به همه جا بود به جز تمرین! حالا 
و با گذشــت حدود 15 سال شرایط عوض شده و عده ای وسط تمرین مشغول موبایل بازی و رد و 
بدل کردن پیام در اینســتاگرام و تلگرام هســتند! جالب اینکه کسی هم با آن ها برخورد نمی کند 

چون جزو بزرگان تیم محسوب می شوند و کسی نمی گوید بالای چشمتان ابروست.
وزیر دلخور است، طاهری دلخورتر

سرپرســت باشگاه پرسپولیس در مصاحبه ای که با وزیر ورزش داشت تمام شرایط باشگاه را برای 
دکتر سلطانی فر تشــریح کرد و گفت هیچ تیمی امسال پرداختی های پرسپولیس را نداشته اما با 
این وجود باز هم بازیکنان اعتصاب کرده اند! همانطور که می دانید وزیر از اعتصاب پرسپولیســی ها 
در آســتانه انتخابات دلخور است ولی از او ناراحت تر طاهری است که حالا باید جوابگوی وزیر هم 

باشد. طاهری بعد از جلسه با وزیر در مصاحبه ای پرسپولیسی ها را بی معرفت قلمداد کرد.
حمله به بیرانوند ادامه دارد

با گذشت چند روز از اتفاقات بازی پرسپولیس و ذوب آهن حملات هواداران پرسپولیس به بیرانوند 
در فضای مجازی همچنان ادامه دارد. ســنگربان قرمزها اگر کمی سیاست داشت بلافاصله بعد از 
بازی مصاحبه نمی کرد و خودش را با هواداران پرشمار پرسپولیس درگیر نمی کرد ولی به هر حال 
هنوز عده ای از او دلخورند و حتی می گویند عابدزاده این همه افتخار داشــت ولی سر مردم منت 
نمی گذاشــت. بیرانوند البته در مجموع فصل موفقی را در پرســپولیس سپری کرد و در قهرمانی 

تیمش نقش داشت.

بدون ویرایش جهت اطلاع
پروینواسطهآشتیشد؛ازتیمحمایتکنید

جدیدترین رده بندی فدراســیون جهانی شــطرنج اعلام شد. در 
بخش تیمی این رنکینگ تیم های مردان و بانوان کشــورمان با 
حفظ جایگاه های قبلی خود همچنــان رتبه های 30 و 23 را در 
اختیار دارند. در بخش انفرادی مردان پویا ایدنی با ریتینگ 2578 
)رتبه23(، پرهام مقصودلو با ریتینگ 2577، احسان قائم مقامی 
با ریتینــگ 2556، پوریا درینی با ریتینگ 2523 و محمدامین 
طباطبایی با ریتینگ 2521 در رده اول تا پنجم بین شطرنج بازان 
ایرانی هستند. در رده بانوان نیز ساراسادات خادم الشریعه همچنان 
بهترین ورزشکار ایرانی است. او با ریتینگ 2450 همچنان رتبه 
30 رده بندی جهانی را در اختیار دارد. پس از او  میترا حجازی پور 

با ریتینگ 2356 در رده بندی قرار دارد. 

عظیم قیچی ساز پرافتخارترین کوهنورد ایران که برای انجام 
مرحله اول هم هوایی به کمپ 2 عزیمت کرده بود، پس از 3 
روز هم هوایی و انتقال بخشــی از وســایل خود به کمپ های 
2 و 3 لوتســه، دیروز با سلامت کامل به بیس کمپ بازگشته  
است. عظیم قیچی ســاز با فتح قله لوتسه جزو 15 رکورددار 
جهان می شــود. او تاکنون بدون استفاده از کپسول اکسیژن 
و شــرپا تمام 13 قله بالای 8 متری برودپیک، دائولاگیری، 
نانگاپاربات، کانچن چونگا، گاشــربروم یک و دو، آناپورما، کی 
دو، ماناسلو، ماکالو، چو آیو، شیشاپانگما و اورست را فتح کرده  
و تنها لوتســه را باید بپیماید. او سال گذشته برای صعود این 

قله تلاش کرد اما به دلیل زلزله نپال موفق به این کار نشد.

هم هوایی قیچی ساز تا کمپ 3خادم الشریعه همچنان در رده 30 جهان

رقابت هاي آزاد آسیایي والیبال ساحلی قطر در حالی از 13 تا 
16 اردیبهشت برگزار مي شود که ساحلی بازان ملی پوش ایران 
برای شــرکت در این تور آزاد راهی دوحه شده اند. به گزارش 
روابط عمومی فدراسیون والیبال، رحمان رئوفی، بهمن سالمی، 
عباس پورعسکری و آرش وکیلی بازیکنان تیم های ملی الف 
و ب ایران در این رقابت ها هســتند که رضا نائینی به عنوان 
مربی و فریدون الهامی به عنوان سرپرست آن ها را در مسابقات 
همراهی می کنند. تیم ملی الف والیبال ساحلی ایران )بهمن 
ســالمی و رحمان رئوفی( عنوان قهرمانی رقابت های والیبال 
ســاحلی مردان آسیا را که از 25 تا 28 فروردین ماه با حضور 

32 تیم در تایلند برگزار شد، در پرونده کاری خود دارد. 

اعزام تیم ملی والیبال ساحلی ایران به دوحه

دبیر هیئت مدیره اســتقلال اعلام کرد باشگاه استقلال نیازمند کمک مستقیم هواداران است. پندار توفیقی در 
گفت وگو با تسنیم در خصوص وضعیت نقل وانتقالات استقلال برای فصل آینده اظهار داشت: »علیرضا منصوریان 
خواســتار تمدید قرارداد بازیکنانی شده که قراردادشــان این فصل به پایان می رسد. در این زمینه مذاکراتمان 
را انجــام داده ایــم و همچنان ادامه دارد. از طرفی بازیکنانی چون امید ابراهیمی و کاوه رضایی قلبا اســتقلالی 
بوده و به این تیم علاقه دارند و اگر شرایطشــان مهیا باشد در استقلال می مانند.« وی در مورد جذب بازیکنان 
جدید تصریح کرد: »در حال مذاکره برای جذب بازیکنان جدید هســتیم اما تا زمانی که چیزی قطعی نشــود، 
هیچ اسمی اعلام نخواهد شد. وقتی بازیکنی جذب شد اطلاع رسانی خواهیم کرد. باشگاه استقلال در سال های 
گذشته درگیر بدهی های بازیکنان خارجی، مالیات و... بوده و در فصل جاری نزدیک به 6 میلیارد تومان از بدهی  
بازیکنان خارجی و مالیات را پرداخت کرده ایم. به همین خاطر از لحاظ نقدینگی افت داشــته ایم. برای حضور 
پر قدرت در نقل وانتقالات دست یاری به سمت هواداران دراز کرده ایم تا از طریق سامانه # 730* مستقیم به 
باشگاه کمک کنند. به این امید که بتوانیم از روش های دیگر هم درآمدزایی کنیم. همچنین از طریق اسپانسرها 
درآمدزایی را به حدی برسانیم که علاوه بر تامین هزینه  ها، طرح های باشگاه را هم توسعه دهیم.« دبیر هیئت 
مدیره استقلال خاطرنشان کرد: »الان در این برهه حساس باشگاه نیاز دارد که هواداران میلیونی پشت باشگاه 

باشند تا نقل وانتقالات را پیش برده و در فصل آینده ستاره سوم قهرمانی آسیا را کسب کنیم.«

باشگاه استقلال از هوادارانش درخواست کمک مالی کرد

دایی تیمش را انتخاب کرد
علی دایی قصد دارد فصل آینده ســرمربی سایپا شود. او 
سابقه قهرمانی با این را هم دارد و باید دید آیا دوباره سر 
از ســایپا درمی آورد یا نه؟ آنچه مسلم است دایی از نفت 
جدا می شود اما شنیدیم امیر قلعه نویی هم نیم نگاهی به 
سایپا دارد البته به شرطی که راهی اصفهان نشود.  نکته: 
چندی قبل درویش مدیرعامل سایپا در مصاحبه ای گفته 

بود از دایی و قلعه نویی برنامه می گیریم.

شوخی برانکو در مورد طارمی
از وقتی برانکو گفت تا من در پرســپولیس هستم دیگر 
طارمــی پنالتی نمی زند )بعــد از پنالتی چیپ او مقابل 
الریان قطر( قرمزها صاحب 2 پنالتی شــده اند و هر 2 را 
هم طارمی زده و گل کرده است! به نظر می رسید در مورد 
پنالتی ها برانکو با طارمی شوخی کرده بود. البته آقای گل 
لیگ هم عاشق پنالتی گرفتن و پنالتی زدن است و خیلی 

دوست دارد خودش پشت تمام ضربات قرار بگیرد.


